
 

BASHKIA TIRANË 
                                                       AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

  DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 
 

11.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit   

Adresa:  Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri  

E-mail:  prokurime@aprtirana.al, 

Ueb-faqe:www.aprtirana.al 
2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr.REF-24635-10-15-2024                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Prodhimi i lëndës drusore  (Trajtimit teknik të 

pyjeve me prerje rigjeneruese dhe shëndetësore)” 
5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

77200000‐2 Shërbimet pyjore 

6. Fondi limit: 30.524.356,8 (tridhjetëmilion e pesëqind e njëzet e katërmijë e treqind e 

pesëdhjetë e gjashtë presje tetë) lekë pa tvsh. 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise është 

është 308.888,45 (treqind e tetëmijë e tetëqind e tetëdhjetë e tetë presje dyzet e pesë) euro. 

Kursi zyrtar i këmbimit për monedhën euro sipas Bankës të Shqipërisë datë 14.10.2024 është 

98.82 lekë.   
 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 (nëntë) muaj nga 

data e nënshkrimit të kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 18.11.2024, Ora 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  
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